Diaconi

Fratrem Anthonium Mora Ordinis Fratrum Predicatorum.

Fratrem Jacobum Cabrer } Ordinis Fratrum
Fratrem Petrum Jordani } Minorum.

Silvestrum Bertos beneficiatum in capella del Olivar parrochie de Spurlis.

Bartholomeum Daya beneficiatum in Sede Maioricen.

Jacobum de Fontes Rectorem de Campaneto dioc. Maioric. ac beneficiatum in ecclesia loci de Fontibus dioc. Tirosonensis de licentia sui superioris.

Blasium Mir beneficiatum in ecclesia Sancte Crucis.

Joannem Domanech cum titulo nuper sibi facto de quo reputat esse contentum presentibus testibus antedictis.

Blasium Thomas cum titulo nuper sibi facto de quo reputat esse contentum.

Joannem Soldevila canonicum Maioricensem.

Bernardum Serra beneficiatum in Capella Mission examinatum per honor. Petrum Gual legum doctorem Archidiaconum et canonicum ex commissione sibi facta per dictum Reverendissimum dnum. Episcopum.

Presbiteri

Fratrem Petrum Parera Ordinis Beate Marie Angelorum.

Fratrem Augustinum de Piscis Ordinis Beati Dominici.

Gasparem Albertini canonicum Maioric.

Dominicum Degan dioc. Ilerdensis cum licentia sui superioris obtenta sub vicesima Martii anno MCCCCI nono de qua fidem oculatam fecit.

Joannem Reyas beneficiatum in Sede Maioricen.

Franciscum Caplonch cum titulo nuper sibi facto de quo reputat esse contentum presentibus testibus antedictis.

Blasium Claver decretorum doctor Archidiaconus maior Sedis ac canonicus in spiritualibus et temporalibus, Reverendissimi in xpo. patris et dni. domini E. Jo. miseratione divina tituli Sanctorum quatuor coronatorum Sacrosancte Romane ecclesie presbiteri cardinalis Episcopi Ilerdensis in remotis agentis vicarius generalis, dilecto nobis in xpo. Dominico Degan beneficiato in ecclesia Sancti Stephani ville de Litera diocesis Ilerdensis, beneficii sub eadem invocatione quatuor minores et sacrum subdiaconatum ordines jam adepti, salutem in domino. Ut a quocumque malueris domino antistite sacrosancte Romane ecclesie, a pontificale tamen officio minime excluso sive suspenso, gratiam et comunione obtinenti, sacros diaconatus et prebiteratus ordines recipere valeas, Illi domino Antistiti quem propterea adhies conferendi tibi que jam examinato et idoneo reperto ad titulum dicti tui beneficii de quo contentum te reputas recipiendi harum serie licentiam et facultatem impertimur. Datum Ilerde XX Martii anno a nativitate Dni. Millesimo quadringentesimo sexagesimo Nono. Vidit Blasium predict.

Et die dominica decima octava mensis Martii anno predicto prefatus Reverendissimus in xpo. pater et dominus dnu. Franciscus divina miseratione Maioric. Episcopus, Sanctissimi domini nostri Pape Referendarius presentialiter constitutus in ecclesia Sancte Eulalie contulit primam clericalem tonsuram.